
Odběratel

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 600
762 75 Zlín

Požadovaná dodací lhůta:
Dopravní dispozice:
Faktury budou splatné 30 dnů od doručení do KNTB.
BS

Ve Zlíně dne 28.1.2021
Objednávka 1426/2021/9/KADL

Dodavatel

NIMOTECH, s.r.o.
Karáskovo náměstí 20
615 00 Brno - Židenice
IČ: 18825605, DIČ: CZ18825605
Email: marek@nimotech.cz , Tel.: 549246688

č. Název zboží, služby Kó
d

Cena/MJ (bez
DPH) DPH MJ Množství Cena bez DPH

1

Oprava vadné lineární sondy. Oprava výměnou.
USP-L03CF5B/WR - SAMSUNG MEDISON 3-
12 MHz širokopásmová K0E2M3GK400008 P
ND: USP-L03CF5C/WR SAMSUNG MEDISON
3-12 MHz širokopásmová lineární sonda, 50 mm
(L3-12A)

xxxx 21,00% ks XXX xxxx

Nedílnou součástí objednávky je příloha č. 1 (Nabidka_servis_3000096 (002)) -

Předpokládaná celková cena objednávky 128 566,29 Kč

Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH 155 565,21 Kč

Interní poznámka:

KAR Babjarová
31 76 | KAR - echokardiografie
prosím o návrh na řešení problému se sondou L3-12A, V.Č. K0E2M3GK400008P. u UZ | HS70A v.č. S19XM3HK400004K.
Při zvolení této sondy v systému se na obrazovce hlášení a restartuje se.

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.
Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T.Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.
Potvrzenou kopii objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.
Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

Za příjemce vyřizuje: Václav Kadlček
email: Vaclav.Kadlcek@bnzlin.cz , tel:724 665 439 | Pokud by cena měla být vyšší než zde uvedená, musí být schválena OZT!
Zboží dodat na adresu: Krajská nemocnice T. Bati a. s., Oddělení zdravotnické techniky, Ing. Václav Kadlček, 26. pavilon 6.patro,
Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín. Toto zboží nedávat na sklad SZM.

1 - 1


